
2020年４月 13日 

 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルスの影響に伴うスキー場早期営業終了に関するお知らせ 
 

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

当社が運営するスキー場におきましては、４月７日に東京、神奈川、千葉、埼玉、大阪、兵庫など、当

スキー場にご来場される方が多くいらっしゃるエリアに対して「新型コロナウイルスの感染拡大に備える

改正特別措置法（新型コロナ特措法）に基づく緊急事態宣言」が出されたことを踏まえ、お客様と従業員

の安全を守る見地から、グループスキー場の営業を休止するとともに、19-20シーズンの冬季営業を終了

することといたしましたので、お知らせいたします。 

お客様ならびに関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、開示すべき事項が生じた場合は、改めて適時開示を行ってまいります。 

 

以上 

長野県北安曇郡白馬村大字北城 6 3 2 9 番地 1 

会社名 日本スキー場開発株式会社 

代表者の役職氏名 代表取締役社長 鈴木 周平 

（コード番号：6040 東証マザーズ） 

問合せ先 財務経理本部長 佐藤 祥太郎  

電話番号 0261－72－6040 

 


